

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินลาด 17 หมู่ที่ 17 ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 256,000.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-) ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินลาด 17 หมู่ที่ 17 รายละเอียดโครงการประกอบด้วย ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 95 เมตร 0.15 เมตร มีพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 475 ตารางเมตร ลงลูกรังไพล่ทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ทำตามแบบอบต. ตะเคียนกำหนด ตามแบบอบต.ตะเคียนกำหนด
๓. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มกราคม 2560 เป็นเงิน 256,000 บาท (-สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์ โชติปลัดอบต.ตะเคียนประธานกรรมการ
 2. นายสุนทร นามโคตศรี ผู้อำนวยการกองช่างกรรมการ
 3. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านหินลาด 17 หมู่ที่ 17 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรคอนกรีต ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 95 เมตรหนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 475

ตารางเมตรลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร ทำตามแบบที่ อบต.ตะเคียนกำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑ สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	475.00	1.39	660.25	1.3624	1.89	899.52
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.75	406.54	9,655.33	1.3624	553.87	13,154.42
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	475.00	350.45	166,463.75	1.3624	477.45	226,790.21
10	Expansion Joint	ม.	5.00	140.77	703.85	1.3624	191.79	958.93
11	Contraction Joint	ม.	40.00	90.33	3,613.20	1.3624	123.07	4,922.62
12	Longitudinal Joint	ม.	95.00	74.42	7,069.90	1.3624	101.39	9,632.03
13	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.		-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.		-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.		-	-	-	-	-
					188,166.28	รวม		256,357.73
ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-) ปรับยอด								256,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 188,166.28

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เติญขุนทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์ไชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเชษฐคุลย์ อ่อนคำ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์ไชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เติญขุนทด

นายช่างโยธา